青农大团字（2009）12号

关于公布纪念“五四运动”90周年
主题教育活动系列比赛获奖名单的通知
各团总支、团支部：
为纪念“五四”运动90周年，进一步弘扬“爱国、进步、民主、科学”的五四精神，不断增强团组织的凝聚力和创造力，激发当代青年的爱国热情，引发青年大学生对新时期“五四”精神进行思考与探索，校团委于4月-5月期间在全校团员青年中开展了纪念“五四运动”90周年主题教育活动。
本次主题教育活动以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，以“弘五四精神 促科学发展”为主题，面向全体团员开展了健康向上、形式多样、丰富多彩的科技、文化等活动。各项教育活动的开展，更加坚定了团员青年跟党走中国特色社会主义道路的信念，进一步增强了青年大学生的历史使命感和责任感，极大地激发了广大团员青年高举旗帜、勤奋学习、深入实践、奉献社会的热情和积极性，全面活跃了基层团组织，主题教育活动取得了明显的成效。
主题教育活动期间，全校团员青年积极参加了各项科技、文化竞赛活动，涌现了大量的优秀团体、个人和高质量的作品。为鼓励先进，扩大教育效果，现将有关比赛获奖名单公布。
附件：1、“弘扬五四精神 践行科学发展”校园拉歌比赛获奖名单
2、“传五四精神，展青春风采”团日活动竞赛获奖名单
3、“扬五四精神，奏青春凯歌”连环画作品大赛获奖名单
4、“践行科学发展理念，奏响五四精神乐章” 诗会获奖名单
共青团青岛农业大学委员会
2009年6月16日

附件1：
“弘扬五四精神 践行科学发展”校园拉歌比赛获奖名单

一等奖：（3个）

生命科学学院        化学与药学院
人文社科学院
二等奖：（5个）

园林园艺学院        农学与植保学院
建筑工程学院        外国语学院
食品科学与工程学院
三等奖：（6个）

动物科技学院        艺术与传媒学院
        理学与信息科学学院  经济与管理学院
        机电工程学院        资源与环境学院

附件2：

“传五四精神，展青春风采”团日活动竞赛获奖名单
一等奖：（3个）
传承五四之韵 践行科学发展（应用化学08.2团支部）
展当代大学生风采（公共事业管理W08.1团支部）
传五四精神 展青春风采（应用化学08.7团支部）
二等奖：（4个）
“传五四精神 展青春风采”纪念五四运动九十年主题月活动
（公共事业管理W08.2团支部）
扬五四精神 践科学发展 展军民风采（材化07.2团支部）
“传五四精神 展青春风采”系列活动（食品科学与工程07.1-4团支部）
弘扬五四精神，承担历史使命（化学08.4团支部）
三等奖：（5个）

“传五四精神 展青春风采”团日活动（机制08.11团支部）
“传五四精神 展青春风采”团日活动（食品质量与安全06.5团支部）

五四精神在我心中（公共事业管理08.2团支部）
热血五四，科学发展观思索（食品科学与工程类08.3团支部）

和之家（英语06.3团支部）

四等奖：（14个）

“弘扬五四精神，展现青春风采”（机制08.17团支部）
“传五四精神 展青春风采”系列活动（日语07.2团支部）
“传五四精神 展青春风采”登山活动（国经08.11-12团支部）
写一封“温情家书”活动（植保07.3团支部）
五四精神和我（土木07.6团支部）

“思五四精神，做新一代优秀大学生”（环境工程类08.7团支部）
“扬五四精神，展青春风采”竞赛活动（机制08.4团支部）

“扬五四精神，树五四新风”知识竞赛（机制08.6团支部）
“弘扬五四精神，展现青春风采”（机制08.16团支部）
“爱老 敬老 助老”敬老院服务活动（水养07.4团支部）
纪念五四运动图片展（机制07.1团支部）

“忆往昔峥嵘岁月”照片展（广告07.1团支部）
“传五四精神 展青春风采”主题团日活动（园艺07.1团支部）

弘扬五四精神，关爱孤寡老人（生物技术类08.8-10团支部）

附件3：

“扬五四精神，奏青春凯歌”连环画作品大赛获奖名单
一等奖：（3名）

吴孟泽（艺术传媒）               董伟伟（艺术传媒）
肖建永（艺术传媒）
二等奖：（5名）

韩青桦（艺术传媒）               王云瑶（艺术传媒）
任东茹（艺术传媒）               郭雅静（艺术传媒）
刁文艳（园林园艺）
三等奖：（8名）

庞宁宁（建筑工程）               孙海亭（园林园艺）
何金金（食品科学）               杨思雨（机电工程）
陶梦洁（经济管理）               徐玲玲（外国语）
孙祥欣（人文社科）               玄真真（艺术传媒）
优秀奖：（14名）
颜  东（机电工程）               闫宗辉（机电工程）
杨灿灿（经济管理）               孙  凤（经济管理）
怀  娜（外国语）                 沈晓峰（外国语）
张蒙蒙（人文社科）               李  坚（化学药学）
孙  玮（建筑工程）               李  晨（建筑工程）

李萌蕾（建筑工程）               郑晓慧（园林园艺）

韩  冰（园林园艺）               陈晶晶（园林园艺）
附件4：

“践行科学发展理念，奏响五四精神乐章” 诗会
获奖名单

诗文诵读
一等奖：（2名）

梁泰明（经济管理）               刘思博（人文社科）

二等奖：（4名）

楚  晨（农学植保）               杜玉麟（农学植保）

徐晓辉（经济管理）               孙雨婷（生命科学）

三等奖：（8名）

贾芸佩（农学植保）               刘佳寅（建筑工程）
万周东（机电工程）               孙  菲（食品科学）
韩  慧（艺术传媒）               孙  蕊（经济管理）
马永贺（生命科学）               姜青杰（人文社科）
优胜奖：（6名）

李沁洁（建筑工程）               赵  峰（机电工程）
王世星（艺术传媒）               潘进睿（理学信息）
韩均鹏（生命科学）               李孟卿（人文社科）
优秀作品

一等奖：（2个）

《五四之火，永不熄灭》           蒋  静（人文社科）

《用青春的名义歌唱》             薛柏宏（生命科学）

二等奖：（4个）

《回眸历史，放眼未来》           万  媛（人文社科）

《青春之歌》                     尹新龙（资源环境）

《永恒的五月》                   沈  珊（经济管理）

《谱写华美乐章》                 冯  笑（人文社科）

三等奖：（8个）

《青春在歌唱》                   王增强（食品科学）
《我们青春，我们阳光》           王玉荣（理学信息）

《五月，一个金色的时节》         冯刚强（建筑工程）

《用青春呼唤祖国》               田发状（人文社科）

《金色五月，青春之歌》           魏昌兰（农学植保）

《五四青年，青年五四》           马晓东（人文社科）

《五四精神，我们齐传承》         牛成超（机电工程）

《五四之火，永不熄灭》           梁  臻（艺术传媒）

优胜奖：（6个）

《在五四青年节里歌颂祖国》       常  苹（园林园艺）
《燃烧五四之火，歌唱祖国之歌》   陈丽明（经济管理）

《写在五四青年节》               李  凯（经济管理）

《五四精神，历史会铭记》         闫海瑞（理学信息）

《历史 青年 未来》               李建玲（农学植保）

《五月情怀》                     初开阔（建筑工程）
共青团青岛农业大学委员会文件

PAGE
1